

Příloha č. 1 – Změnový výkaz

Stavba : Rekonstrukce výtahu

Objekt : COOP Mnichovo Hradiště

P.č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
méněpráce					
27	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	-17,145	180,00	-3 086,10
28	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	-17,145	180,00	-3 086,10
29	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	-2,143	256,00	-548,61
30	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-2,143	256,00	-548,61
31	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-21,430	11,14	-238,73
32	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	-2,143	693,00	-1 485,10
33	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	-1,800	431,00	-775,80
35	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	-17,145	880,00	-15 087,60
36	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	-23,320	1 000,00	-23 320,00
37	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,621	436,00	-270,76
Cena celkem bez DPH:					-48 447,40
vícepráce					
27	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 150 mm pl do 4 m2	m3	1,715	5 040,00	8 643,60
29	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	4,373	256,00	1 119,49
30	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,373	256,00	1 119,49
31	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	43,730	11,14	487,15
32	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	4,373	693,00	3 030,49
33	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	1,800	431,00	775,80
35	Kladení dlažby z TERACA z pravoúhlých desek a dlaždic lepených tl přes 15 do 30 mm	m2	17,145	907,00	15 550,52
36	dlažba teracová broušená 300x300x28mm	m2	23,320	1 200,00	27 984,00
37	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,484	436,00	647,02
Cena celkem bez DPH:					59 357,56